DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA DIDÁTICA
PARA TEMÁTICA CATALISADORES AUTOMOTIVOS NA PERSPECTIVA DA
ABORDAGEM CIÊNCIA-TECNOLOGIA-SOCIEDADE (CTS) A PARTIR DA QUESTÃO
SOCIOCIENTÍFICA A EVOLUÇÃO DOS AUTOMÓVEIS E A QUÍMICA COMO
PROTETORES DO MEIO AMBIENTE de autoria de BEATRIZ FERNANDA ARAÚJO
TRINDADE, CATARINA SANTOS DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41329

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41329